MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

convenioparintins.mec@gmail.com
WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227
PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,

Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 003/2022
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS

PROJETO JOVEM INDÍGENA: MEU PRIMEIRO EMPREGO

CONVOCAÇÃO para ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI

PARINTINS, referente ao Processo Seletivo Simplificado 003/2022, torna público a

Lista de Convocação para Entrevista e Comprovação de Títulos, a se realizar no dia

29/07/2022, sendo que os candidatos deverão comparecer na data (dia 29 de julho

de 2022 – sexta-feira) e horário estipulado e informado abaixo, no seguinte

endereço: Av. Nações Unidas, nº 532 – Centro, Sala 13, 1º Andar –
Parintins/AM.

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO

1º SHEILA CARNEIRO DE SA 08:00

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO NOME HORÁRIO

1º JONISON DA SILVA CRISTINO 09:00

Parintins, 25 de julho de 2022
Convênio Parintins